
ZNAK SPRAWY: SA.270.1.3 .202 

 

Ruszów, dnia 14.11.2022r. 

 

Zamawiający: 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne  
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów 
Ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów 

 
 
 

Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   
 
Dotyczy: ,,DOSTAWA MATERIAŁU DO BIEŻĄCEGO UTRZYMANIA DRÓG  NA TERENIE 
ADMINISTROWANYM PRZEZ NADLEŚNICTWO RUSZÓW.”  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty.  
 
Wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę: M&J Sp. z o.o. Aleja Wojska Polskiego 41 68-200 
Żary, NIP: 9282063469 
 
Ranking złożonych ofert: 
 
Numer 
ofert 

Wykonawca  Cena Punktacja 

1. 

Firma Usługowo-Handlowa Export -Import  
Mariusz Ral. 
Pisarzowice 275d, 59-800 Lubań  
NIP: 613-100-77-44 

471 269,58 zł 87,77 

2 
M&J Sp. z o.o. 
Aleja Wojska Polskiego 41 68-200 Żary 
NIP: 9282063469 

413 649,00 zł 100 

 
 

 
 
 
 

 

………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2022-11-14T16:45:04+0100
	Oława; 55-200; dolnośląskie; Polska




